i

VENETO

8° Memorial Internazionale di Nuoto Chiara Giavi
RISULTATI

100 Dorso

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O N EFE WS

Atleta

GANZ MARGHERITA
MAROSO ILARIA
PANDOLFO MARTINA
RONCON GIORGIA
FRANCESCHINI EVA
MATTIUZZO ERICA

Finale

Anno

1988
1988
1989
1989
1988
1989

Societa

U.N. PLAVIS

RARI NANTES MAROSTICA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
2MILA s.s.d. ar.l.

A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO
PLAIN TEAM VENETO

Foglion. 1
30/08/2013

Cat.: Juniores F

Tempo

01:05.69
01:09.95
01:10.19
01:10.96
01:11.42
01:11.66

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

